
Zhotovitel :

Jméno:

Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ o DÍLO

!.
Smluvní strany

COLAS CZ, a.s.

sp. značka B 6556 vedená u Městského soudu v Praze
Ing. Janem Neradílkem, manažerem regionu Východní Čechy
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
P. Jilemnického 21/83, 503 0 1  Hradec Králové
26177005
CZ26177005
Komerční banka a.s.
7408201/0100

Ing.Jan Neradílek - tel:
e—mail:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo:

28.11.2023 v 15:04:22
Č j :  EHK/850712023

. Listůzů Příloh:10

%

W



||.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 27. 6. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce č. 123052 s názvem
„OPRAVA POVRCHU vozovex - ULICE BRATŘÍ ŠTEFANÚ“ (dále jen jako „dílo") a objednatel se
danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané
smlouvě o dílo.

2. Cena díla byla dle čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo sjednána částkou 2.250.000,- Ke bez DPH.

3. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební
práce, kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako zadavatel jednající s
náležitou pecr nemohl předvídat. Předmětné práce jsou uvedeny vrámci změnových listů
(rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

4. Konkrétně byly po odfrézování asfaltového krytu vozovky zjištěny poruchy u podkladních
betonových konstrukcí, které si vyžádaly další celkové odfrézování. Stav betonových konstrukcí
vyžadoval provedení zalití trhlin. Při pokládce nového živičného krytu byla do nového asfaltového
souvrství vložena výztužná vrstva zgeomřížoviny stkaninou. U autobusových zálivů byly
odstraněny původní konstrukční vrstvy a současně provedeny nová konstrukce ze štěrku
vyplněného cementovou maltou.

U každé kapitoly rozpočtu byly přepočítány přesuny hmot, poplatky za uložení odpadů a.
vnitrostaveništní dopravy.

5. S ohledem na výše uvedené je třeba navýšit cenu díla na částku 3 160 968,31 Kč bez DPH.

6. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

III.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na změně ceny díla, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nové zní:

„Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla vsouladu snabídkou zhotovitele ve výše
uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 3.160.968,31 Kč. "

2. Vostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a úč innosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek bude uzavřen připojením zamčených elektronických podpisů oprávněných
zástupců smluvních stran a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

V dne v Hradci Králové dne

ZA ZH OTOVITELE: ZA OBJEDNATELE: m psa. .W T š WH

zifzf
 goegggm'

Ing.Jan Neradílek ' Ing.Tomáš Pospíšil
manažer regionu Východní Čechy ředitel

COLAS cz, a.s. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



Změnový list
. Název a evidenčrú'aslo stavby: Číslo 50/135 / číslo Číslo ZBV:

Oprava povrchu vozovek- ulice Bratří Štefanů změny 50/195;
Název stavebního objektu/ provozního souboru (SO/ PS):
SO 101 - Komunikace SO 101/001 _ , 2 .

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27. 6 2023:
_ Objednatel TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové &

Zhotovitel COLAS CZ, a.s. se sídlem Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -  Vysočany
i Přílohy měnového listu: Paré č. Příjemce

(a) Změnový rozpočet ' Ě 1 Zástupce objednatele
! * 2 Zhotovitel

3 Projektant
Im'ciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Po odírézování asfaltového lofytu vozovky zjištěny poruchy u podkladních betonových konstrukcí, které si
vyžádaly další celkově odfrézování. Stav betonových konstrukcí vyžadoval provedení zalití trhlin. -
Při pokládce nového živičného krytu byla do nového asfaltového souvrství vložena výztužná vrstva

: z geomřížoviny s tkaninou.
U autobusových zálivů byly odstraněny původní konstrukční vrstvy a současně provedeny nová
konstrukce ze štěrku vyplněného cementovou maltou.

Údaje v Kč bez DPH:
“ * , . , Cena navrhovanýchDopad Změny n a cenu Cena vypuštěných prsa Cena dodatečných prac1 změn celkem'

5“b “ 50: 245 862,40 1 154 830,71 910 968,31

Podpis vyjadřuje schválení změny & záznamu o změně závazku:
' Zástupce objednatele jméno datum podpis

Autorský dozor jméno datum podpis
(v případě změn projektové dokumentace)

Zhotovitel jlnéno datum * podpis

Číslo paré:



';

'Š'Aspe Firma: COLAS CZ,a_s__ Strana; 1

3.6.14 Datum: 27.11.2023 Čas: 9:15:44

ZBV č. 0 1  ZBV - skutečnost

r Stnvba: 231231086mpův,Bm1ří Štefanů \

Objekt: so 101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Rozpočet: SO 101,. OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Rognočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 2 250 000,00 Kč

Cena - celkem: 3 1 6 0  968,31 Kč

DPH:  663  803,35 Kč

Cena s daní: 73 824 771,66 Kč

Z toho rozhoihmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: 910 968,31 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00 DPH: 191 303,35 Kč

Náklad na_ měrnou jedn.: 3 160  968,31 Kč Cena s daní: 1 102  271 ,66  Kč

Vypracoval zadání: ' ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 1.11.2023



55 Aspa Firma: COLAS CZ, a.s.
3.614

Položky ZBV č. 01

Datum: 27.11.2023
Strana: 2

Čas: 9:16:44

Stavba: 231231086xxxpův, Bratří Štefanů
Objekt: 80  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Rozpočet: 5 0  101, OBJEKTY POZEMNÍKOMUNlKACE

Poř.č. Položka Typ Text . MJ

— 0 - Všeobecně konstrukce a práce
1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S—IO (INERTNÍ ODPAD) zahrnuje T

veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu
na skládce.
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP 'S-IO (INERTNÍ ODPAD) zahrnuje
veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu

na skládce.

pal. 1 1332: 204  *0. 23  *2=93, 84000 [A]
paL 12922: 42,33 *O, 10*2,0=8,46600 [B]
pol. 11335: 40,8 *2, 3=93, 84000 [C]
pal. 915402: 56*0,20*2,2=24,64000 [D]
Celkem: A+B+C+D =220, 78600 [H]
pův. VV: 278,056=278,05600 [7]

* „__ _ , . ., „ __ FPF-57127000 [J] . „ „
2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍAPRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL

kontolm' vrty zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem

pohdovanými zkouškami

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

konuolní vrty zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem
požadovanými zkouškami

nerealizaváno

, .„-1=-1.oaooa.i41
f

— 1 - Zěmní práce

Počet MJ

-57,27000

400000" ' “

J .cena Celkem

50

Celkem



% Aspe Firma: COLAS cz, a.s. Strana; 3
3.6.24 Datum: “27.11.2023 Čas: 9:16:44

Položky ZBV č. 01

Stavba: 231231086xxxpův, Bratří Štefanů
Objekt: so  1m, oman—v POZEMNÍ KOMUNHCACE

Rozpočet: s o  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNHCACE

Počet MJ J.cena Celkem
3538000 

Poř.č. Položka Typ Text
5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH z KAMENIVA

NESTMELENÉHO ODHAD TL. SANACE: 620-110-150=360 MM,_
oovoz NA SKLÁDKU Jedná se o rezervní položku, pro případné
lokální sanace pokladních vrstev. Položka
bude fakturována dle skutečného průběhu plnění za souhlasu
investora stavby a TDI.
»ODSTRANĚNÍ PODKLADÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH z KAMENIVA
NESTMELENÉHO ODHAD TL. SANACE: 620-110-150=360 MM,
ODVOZ NA SKLÁDKU Jedná se  o rezervní položku, pro případné
lokální sanace pokladních vrstev. Položka bude fakturována dle
skutečného průběhu plnění za souhlasu investora stavby a TDI.

E
Ě

skutečnost: 2041112 *0,23 m=46,92000 [A]
pův. VV: 82,8=32.80000 [B]
A-B=-35,88000 [C]

6 11335 ' ' ' ' ODSTRANĚN'Í PODKLAÍŠU ZPEVNĚNÝCH PLOCH z BETONU TL. ' ' ' ' ' M3 ' " 630006“ ' " 0
150 M, NA SKLÁDKU Jedná se o rezervní položku, pro případné
lokální sanace pokladních vrstev. Položka bude fakturována dle

skutečného průběhu plnění
za souhlasu investora stavby a TDI.

—-ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVN ĚNÝCH PLOCH z BETONU TL.
150 M, NA SKLÁDKU Jedná se  () rezervní položku, pro případné
lokální sanace pokladních vrstev. Položka bude fakmrována dle
skutečného průběhu plnění za souhlasu investora stavby a TDI.

škurečáššil'žbamz **emo m=4ó,30000 [A] """" '
pův. VV: 34,5=34,50000 [B]
A-B=6,30000 [C]

7 11356 ODSTRANĚNÍ OBRUB z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCÉ NA ' A ' “ ' ' ' ' M ' ' » 4690000 ' ' A ' “
SKLÁDKU INVESTORA BEZ POPLATKU
ODSTRANÉNÍ OBRUB z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOIITÝCH NA
SKLÁDKU INVESTORA BEZ POPLATKU

ááqřzaóóóéqw



* *  .

%, Aspe Firma: COLAS CZ, a.s.
3.6.2.4

Položky ZBV č. 01
Datum: 27.11.2023

Strana: 4

Čas: 9:16:44

Stavba: 231231086xxxpiw, Bratří Štefanů
Objekt: S O  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Rozpočet: S C  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Poř.č. Položka Typ
8 11372D

Text

FRFJOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV
A PLOŠ ROZPADÚ DO 2000M2 vč, zametem' , ODVOZ NA
SKLÁDKU ];NVESTORA BEZ POPLATKU Položka zahrnuje veškerou
manipulaci s vybouranou suti a s vybourauými
hmotami vč. uložení na skládku TSM  HK .
mFRÉZOVÁNÍ ZPEVNÉNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV
A PLOŠ ROZPADÚ DO 2000M2 vč, zametení , onvoz NA
SKLÁDKU [NVESTORA BEZ POPLATKU Položka zahrnuje veškerou
manipulaci s vybomnou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení n a
skládku TSM HK .

Skáteááššt: (2033.5BFŠÍŠJE2 *ó,05=2ršá7íííóíříf
pův. VV: 204,367=204,36700 [B]
A-B=55. 24300 [C]

5
5

Počet MJ J .cena

55,74300 

9 113.766

" má 1-321ú"“'""

107 18243

má 13247

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRÚŘEZU DO SOOMMZ v ASFALřóižÉ“ *
VOZOVCE 20/40
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRÚ'ŘEZU D0  800MM2 V ASFALTOVÉ
VOZOVCE 120/40

skutečnost (napojenz'): 78= 78, 00000 [A]
pův. VV; 166,9=166,90000 [B]
A-B=—88,90000 [C] _
ÚřkA POVRCHÚ ŠŘOVNÁNÍM ÚZEMÍ

ábvý VV: 108,5*0, 1621035000 [Aj ' ' “
j.c. oman 2023
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU

j.c. OTSKP 2023
ošmiíóvAní TRÁVNÍK* U "

šavi—W.- 108,„5=108,56506“ŽŠ4]
Jama. OTSKP 202; _

1035009 

108,50000 

. Celkem

7



" .d' Aspe Fuma: COLAS cz, a.s. Strana: 5
3.6.2.4 Datum: 27.11.2023 Čas,: 9:16:44

Položky ZBV č; 01

Stavba: 231231086nxpův,13ratři Štefanů
Objekt: so  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNlKACE

Rozpočet: s o  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J .cena Celkem
116 113733 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCI-I BETONOVÝCH, ODVOZ D0 M$ 7955000 

zoKM

plocha bez mz'ouarky: 1398 *0, 054090000“ [A] ' " ' *“ " “' *
kraje vozovky: 195 "'0, 05=9, 75000 [B ]
A+B= 79, 65000 [C]

r___r_10v'á položka _____

_ 5 - Komunikace
11 567301 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MECHAN ZPEV KAMENIVA M3 4690000 

MZK, TL.200 MM
VRSTVY' PRO OBNOVU A OPRAVY Z MECHAN ZPEV KAMENIVA
MZK, TL.200 MÍM

nerealizova'no
' -4ó=-46,00000 [A] -

12 557303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTÉRKODRTI TL.250 MM M3 -650000 
' VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVYZE ŠTĚRKODRTI TL.250 MM

slaetečnost: 204  *0,25=51, 00000 [A]
_pův. VV.- 57,5=57,50000 [B]

. O A-B,=6-5009<z_[_£1__......................... . _ . „ . „ 
14 577212 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POŠTŘIK DO 0,5KG/M2 Mz .: 650,00000 

PS-C
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘJK DO 0,5KG/M2
PS—C

čížkům.- 503323095, 00000 [A]
pův. VV: 5745=5 745. 00000 [73]

_“ A—B=—3 650,0;QQQOW[C]



% Aspa Filmx: COLAS CZ, as. Strana: 6

3.6.14 Datum: 27.11.2023 Čas: 9:16:44

Položky ZBV &. 01

Stavba: 231231085mpův, Bratří Štefanů
Objekt: se  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Rozpočet: so  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Poř.č.; Položka
15 577221

17 5774EG

18 5774IE

1 6  57711106 _ „ _

Typ Text

VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - lNPíLTRAČ POSTŘIK DO
LOKGMZ PI-C, 1,0 KG/Ml
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - ]NFILTRAČ POSTŘIKD'O
1,0KG/M2 PI—C, 1,0 KG/MZ

shzfečnosr: 2033=2 033, 00000 [A]
pův. VV: 230=230, 00000 [B]
A—B=] 803. 00000 [C]
VRSTVY PRO OBNOV'U A OPRAVVŽ ÁŠPÍPÉTOTŠITT AOL 153, “5+ "
ACL 16+, 50/70, TL. 50  MM
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY'Z ASF BETONU AGL 168,_ 16+
ACL 16+, 50/70, TL. 5,0 MÍM

skutečnost: 2033 *0, 05:1 01, 65000 [A]
vyravnávka: 605 *0, 055=33,27500 [B]
pův. VV: 94,8=94,80000 [C]
A +B—C=40, 12500 [D]
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 As? BETONU ACP 1_5+, 165
ACP+, 50/70. TL. 60 MM
vRsTW PRO OBNOVU A OPRAVY z ASF BETONU ACP na, 163
ACP+, 50/70. TL. 60 MM

simtečnast: (195 *O, 05)+((99+ 7 7) *O, 06)=20,31 000 [A]
pův. VV: 13,8=13,8000003] —
A—B'=6. 51000 [C]
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY z ASF KOBERCE MASTIX
'SMA11+,HS SMA 11+, TLAO MM
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY z ASP KOBERCE MASTDČ
SMA11+,115 SMA 11+, TL.40MM

MJ
M2

M3

Počet MJ
1 80330000

Jmena

4032500

6,51000

630006

Celkem

Škutečnast: j983 *0,04=79,32000 [A]
vjezd Alessandria & parkovací dům: (50+ 62) *f). 05 =-5. 60000 [B]
pův. VV: 78.12=78,12000 [C]
(A+B)-C=6,80000 [D]



)

&' Aspe
3 5.2.4-

Fimm: COLAS CZ, u .

Položky ZBV č. 01
Datum: 27.11.2023

Strana:
Čas:

Stavba: 231231086mmp0v, Bratří Štefanů
Objekt: s o  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Rozpočet: so 101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Poř.č. Položka
1 9  57764

TYP

109 582621

1 10 587206

' 113 56430

114 574%

“1.21“ 570232

_ 8 - Potrubí
20 89921

Text

VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ TRHLIN (SAL)
TL, 20MM SAL 11.20 MM
VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI šiŘENí TRHLIN (SAL)
TL. 20MM SAL 11.20 MM

skutečnost: I807=1 807, 00000 [A]
pův. VV. 1896=l  896, 00000 [B]
A-B=289 00000 [C]
KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH TL soMM DO
1.025 z MC

nový VV: doplnění stávajícr'ch kusů 3=3, 00000 [A]
j. 0. OTSKP 2023
PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU z BETONOVÝCH DLAŽDIC sE ZÁMKEM

MJ
' M 2

Počet MJ
-B9,00000

lenna

3900000 "" 

12,30000 

7

9:16:44

Celkem

skuíeĚnost: 204 *0,2=40, 80000 [A]
J“ 0 013132022, _________________________________
vozovxovÉ VÝZTUŽNĚ YRSTVY z GEOMŘÍŽOVINY s
TKANINOU

skutečnast: 1980=l 980,00000 [A] '
j 0. OTSKP 2023
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY- SPOJ POSTŘIK D0"1,5K.G/M2

p_odšQQílg/mQ: 1983=1 983, 00000011

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA PDKLOPÚ
vÝšKovA ÚPRAVA POKL opÚ

M2

1 9.80.,00000 

1 93350000 

- 1 „00000



l-

%" Aspen
3.6.24

Firma: COLAS CZ, a.s.

Položky ZBV č. 01

Strana: “8
Datum: 27.11.2023 Čas: 9:16:44

Stavba: 231231086xxxpův, Bratří Štefanů
Objekt: S C  101, OBJEKTY POZEMN'Í KOMUNIKACE

Rozpočet: 5 0  101  , OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Poř.č. Položka Typ

21 895922

Text

nový VV: 3:3, 00000 [A]
pův. VV: 4=4. 00000 [B]
A-B=-I,00000 [C] „ _ _ _
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘlŽl
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

nový VV: 1:1,00000 [A]
pův, VV: 3:3, 00000 [B]
A-B=-2,00000 [C]

MJ Počet MJ J .cena Celkem

Celkem 

— 9 - Ostatní konstrukce a práce
25 915401

28 917224

A-B=32.00000 [C]

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK _
DODÁVKA A POICLÁDKA 500/250 MM Jedná se o rezervní položka
v případě špatného tech. Stavu stávající pňdlažby. Položka bude

faktumvána dle skutečného průb
čhu plnění za souhlasu investora stavby a TDI ,
r-VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRJK-
DODÁVKA A POKLÁDKA sua/250 Mil/[Jedná se o rezervní položkU,
v případě špatného tech. Stavu stávající přídlažby. Položka bude
fakturována dle slunečného průběhu plnění za  souhlasu investora

stavby & TDI

;;;éanzavága '
-2,5=-2. 50000 [A]
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKÚ
šílí 150MM š.150 MM, v.1so MM '
SILNIČNÍ A CHODNÍKOV'É OBRUBY z BETONOVY'CH OBRUBNÍKÚ
štik ISOMM 3150 MM, v.1so MM

skutečnost: 394900000 [Aj * — —  *
pův. VV: 7= 7, 00000 [19]

M2 450000 

M 32,00000 



55 Aspe Firma: COLAS CZ, a.s.

3.6.24

Póložky ZBV č. 01
Datum: 27.11.2023

Strana: 9
Čas: 9:16:44

Stavba: 231231086xxxpův, Bratří Štefanů
Objekt: S0 101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Rozpočet: SO 101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Poř.č. Položka m) Text
R29  91781 výšxovA ÚPRAVA OBRUBNÍKÚ BETONOVÝCH PROVIZORNÍ

POLOŽKA V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ Položka bude
fakturována dle skutečného průběhu plnění za souhlasu investora
stavby a TDI.
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBN'ÍKÚ EETONOVÝCH PROVIZORNÍ
POLOŽKA v PŘÍPADĚ POŠKDZENÍ POložka bude
fakturována dle skutečného průběhu plnění za souhlasu'iuvestora
stavby & TDI. .

pův. W-10=10, 00000 [B]

., _. AB=15000MCJ -- __. ......................................
30 91785 R VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH

PROVIZORNÍ POLOŽKA v PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ .
Položka bude fakturována dle skutečného průběhu plnění za souhlasu
investora stavby a TDI.
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH
PROVIZORNÍ POLOŽKA v PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ .
Položka bude fakturována dle skutečného průběhu plnění za souhlasu
investora stavby a TDI.

pův. W? 10=10 ,  00000 [B]

„4:3řt4v00000ÍC1 „___ „ „
TĚSNĚNÍ DrLATAc SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO SOOMMZ
TĚSNĚNÍ Dl'LATAČ SPAR ASF ZÁUVKOU PRÚŘ D0 BOOMMZ

aríwššism

skutečnost: 78=78, 00000 [A]
pův. VV: 166.9=166,90000 [B]
A—B=-88. 90000 [C]

115 931328" TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIKÍ PRÚŘ D0
120010102

235225255; beton. v. 483=483Í05055Ž2TW“"" '

MJ Počet MJ
M 3,50000

M +00000-

M ' -88,9000'0

M 483,00000

leona Celkem



. .

%Aspe Finna: COLAS CZ, a.s. Strana: 10

3.614 ' Datum: 27.11.2023 Čas: 9:16:44

Položky ZBV č .  01

Stavba: 231231086xxxpův„Bratri Štefanů
Objekt: so  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNHCACE

Rozpočet: so  101, OBJEKTY POZEMNÍ KOMUNIKACE

Text MJ Počet MJ Leena Celkem

_ __- _. . „..... . J e  OTSKP 2923 . „.W ..... . . .. . . _ .. 
122 916111 123 Osazení obruby s drobných konatel: s boční opěrou do lože z betonu 3150000 

prostého

Poř.č. Položka Typ

37,5=37,50000 [A] _
* . -  „J"-M19 URS-M30 . , . ......... . 4— . -. „ ,

Celkem 
Celkem za rozpočet 910  968,31




